
UCHWAŁA NR X/69/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 755) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: F5C46E73-CF24-473D-8BA0-C78EFB6E9E35. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr. …………….. 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 
z dnia ……………….. 

 

WNIOSEK 

o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

1. Wnioskodawca: ……………………………………………………………………………………………………………………….…... 

                                                 (Imię i nazwisko) 

 

2. Adres zamieszkania:  

ulica: ……………………………………………………………………………….……………….. nr ……………………………..……….. 

miejscowość: ………………………………………………………………………….……….. kod pocztowy ……………..…….. 

tel.: ……………………………………………………….. 

3. Liczba osób w gospodarstwie domowym: ……………. 

4. Liczba osób w gospodarstwie domowym uległa zmianie w stosunku do liczby osób wykazanej we 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego    TAK  NIE 

SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa PESEL 

1.  wnioskodawca  

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 

5. Sposób wypłaty dodatku energetycznego: 

 w kasie Banku Spółdzielczego w Jabłonowie Pomorskim 

 

 na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

 

 

Imię i nazwisko właściciela / współwłaściciela konta 
 

 

Nr rachunku : 

   -     -     -     -     -     -      

 

 

Na rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego, z którym jest zawarta umowa kompleksowa lub umowa 

sprzedaży energii elektrycznej. 

Nr rachunku : 

   -     -     -     -     -     -      

 

  

PESEL            

Id: F5C46E73-CF24-473D-8BA0-C78EFB6E9E35. Podpisany Strona 1



WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 

1. Dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek 

mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 180 z późn. zm.), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w 

którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku. 

 

OŚWIADCZENIE 

Poinformowany/a o odpowiedzialności karnej określonej w art. 233 § 1 Kodeksu karnego, oświadczam co następuje: 

 powyższe dane są prawdziwe; 

 mam przyznany dodatek mieszkaniowy; 

 zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

 zapoznałem/łam się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego;  

 załączona do wniosku umowa kompleksowa / umowa sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym jest nadal obowiązująca. 

Do wniosku dołączam: 

1. Kopię umowy kompleksowej / umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym 

(oryginał do wglądu). 

2. Rachunek lub fakturę VAT za energię elektryczną (tylko w przypadku wyboru płatności na rachunek bankowy 

przedsiębiorcy energetycznego, z którym zawarto umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej. 

 

……………………………………….……          ............................................................                
data i podpis przyjmującego wniosek                    data i podpis wnioskodawcy 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, 

że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jabłonowie Pomorskim z siedzibą przy ul. Główna 22, 87-330 Jabłonowo Pomorskie. Z administratorem można się 

skontaktować listownie na adres podany powyżej, przez e-mail: mgopsjab@op.pl oraz telefonicznie: 56 495 70 36. 

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować przez adres e-mail: iod@bodo24.pl 

3. Administrator przetwarza dane osobowe w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO) wynikającego z art. Art. 5d 

Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne w związku realizacją zadania dotyczącego przyznania dodatku 

energetycznego.  

4. Podanie danych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania. Konsekwencją 

niepodania danych jest brak możliwości podjęcia działań związanych z przyznaniem dodatku energetycznego.    

5. Dane osobowe mogą być ujawnione jedynie właściwie upoważnionym osobom fizycznym, prawnym lub innym 

odbiorcom posiadającym podstawę prawną żądania dostępu do danych osobowych oraz odbiorcom, którym muszą zostać 

ujawnione dane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

6. Administrator będzie przechowywać Państwa dane osobowe do chwili załatwienia sprawy, a następie przez okres 

wynikający z zasad określonych w Rozporządzeniu z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. W uzasadnionych przypadkach przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

- prawo dostępu, 

- prawo do sprostowania, 

- prawo do ograniczenia  

- prawo do wniesienia sprzeciwu, 

- prawo do usunięcia, 

- prawo do przenoszenia, 

- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

                          …….………………………………………… 

                              data i podpis wnioskodawcy 

Id: F5C46E73-CF24-473D-8BA0-C78EFB6E9E35. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. –Prawo energetyczne, dodatek
energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy
wrażliwego energii elektrycznej (tj. na wniosek osoby, której przyznano dodatek mieszkaniowy
w rozumieniu ustawy o dodatkach mieszkaniowych, będącej jednocześnie stroną umowy kompleksowej lub
umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym, zamieszkującej
w miejscu dostarczania energii elektrycznej). Wprowadzony do art. 5d ww. ustawy nowy ust. 2 nałożył na
Radę gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.
Zaprojektowany wzór wniosku zawiera elementy niezbędne do wypłaty ww. dodatku. Wobec powyższego
podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. Projekt nie zawiera danych prawnie chronionych.

Id: F5C46E73-CF24-473D-8BA0-C78EFB6E9E35. Podpisany Strona 1




